DECISIO VI.

Ex conf. 5. alias 26.

Cum iure communi canonico Christiani omnes regulatiter ap. i. sint ad intrandam, & proficendam religionem a sede Apostolica approbat. nisi eis impedimentum Canonicum non obstat, & dispositio ad hoc vt professio alia, qua hoc vel illo modo facta valeat, aut non valeat, aut vt quis ad religionem hanc sit ad summam Papæ potestatem pertinet. Arg. cap. cum ad monasterium, §. si de statu monach. adeo vt nullus inferior Papa contra us commune canonici aliquid statuere valeat, quod iur. et ijs, de maior. & obed. consequenter nec vl. a Capitula, quantum generalia alicuius ordinis, & religiosi statuere possunt, vt professio trium votorum suauitannium a descendens, vt professio trium votorum suauitannium a descendens, vt professio ab eis b. plurimum facta, non valeat; cum iure communi canonico capitul. Vnde quocumque dist. 56. & capitulo, ecurrat, 32. qua. 4. & capitul. eam tu. de prescrip. tales intrare, & proficieri religionem approbatam non prohibeantur. Et statuta in contrarium ab inferiori Papa facta, tanquam iuri communi contraria non valent, nisi iura religionis in genere a papa confirmata sint, quia ab eo facta.